total de $1.754.496,00 y el renglón 4 correspondiente a la provisión de 96 toners
modelo 80X compatible con impresoras HP Laserjet Pro M401por un precio

unitario de $9.494,00 y un monto total de $911.424,00, haciendo un total

adjudicado para la presente contratación de $42.643.416,00 ( PESOS

CUARENTA Y DOS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL

CUATROCIENTOS DIECISEIS CON 00/100 CTVOS) de acuerdo a su oferta de

fs. 23/31; 

Artículo 3.°: El gasto que demande el cumplimiento de la presente contratación y

lo dispuesto en el artículo segundo, será atendido con cargo al ejercicio 2025.

Artículo 4°: Registrar la presente Resolución y continuar con el trámite